A S S R R o e

Nodokli un valsts socialas apdroSinasanas

obligatas iemaksas 2019. gada

Nodokla veids

Pievienotas vértibas nodoklis

Iedzivotaju ienakuma nodoklis

Uzpémumu ienakuma nodoklis

Transportlidzekla ekspluatacijas nodoklis
Uznémumu vieglo transportlidzeklu nodoklis
Nekustama Tpasuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Valsts socialas apdroSinasanas obligatas iemaksas
Uznéméjdarbibas riska valsts nodeva

Kopa

Summa
EUR
129563
2930232
8418
2271
2970
3484
333
6376602
6674
9460547



